
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



COGNOME NOME

SCAIOLI MONICA
DAL CUCCO GRAZIA
INCARBONE DAVID
ZANDANEL AUGUSTO
SIGNORINI CHIARA
QUARETTA DANIELE
GOBBI LUCIANA
LUCIANI MARCO
PORINI ELENA
ORLANDI FEDERICA
TORNIMBENI OMBRETTA
LAPIETRA CATERINA
CONTU DANIELA
ROMITI VALENTINA
RAMOZZI MASSIMO
MORETTI RAFFAELLA
MELLONI DANIELE
GOMMARASCHI GABRIELE
RICCIARDI RAFFAELE
VERNUCCIO MARIA
CALDERA VALENTINA
COMOLI PATRIZIA
RIMELLA ALESSANDRA
ISERNIA ANTONELLA
BRUSCO ALICE
BUCCHI DE GIULI BEATRICE
AUTELITANO LOREDANA
GROSSI DANIELE
STUPPIA MIRKO
COSTANZO BARBARA
GIUNTA GIUSEPPINA EDWIGE
RUFFA DOMENICO
PANE ANNALIA
PIRAZZI FILIPPO
RAMONI FABIOLA
RUSSO JESSICA
ILLARIETTI GEREMIA
RONCHETTI FRANCESCA
MUSAZZI SIMONA
IULITA CHIARA
CHIODONI FEDERICO
MAI STEFANIA
RICCOMAGNO STEFANIA
ADANI AGNESE
BELDI' EMANUELA
ALOTTO GIOVANNI
CORPINA GIOVANNI
REALINI FRANCESCA
OTTOLINI TIZIANA
PUTTILLI MARIA RITA
VIGNA LUISELLA
BENVEGNÙ ELEONORA
ROVELLI LAURA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

20 0.50
23.50 0

25 3
23.50 0

22 3
33 18

25.50 0
12 1

24.50 3
33 15
26 36
33 3
33 24

26.50 0
24.50 5

18 3
26 0
29 3

25.50 10
33 0
20 4
24 0.50

28.50 2
27.50 18

29 0.50
33 3
24 1
33 12.50

21.50 0
33 0
22 0
24 1.50

18.50 12.50
25.50 0.50

33 3
25 11
33 3.50

27.50 13
24.50 60

33 10
27 0
33 13
24 12
33 8

21.50 0
33 11
33 7
33 8
33 0
33 36
27 15
33 3
33 1



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 378
0 203
0 198
0 168
0 138
0 108
0 130
0 140
0 117
0 94
0 66
0 84
0 55
0 84
0 80
0 86
0 81
0 75
0 70
0 72
0 80
0 79
0 72
0 54
0 70
0 63
0 69
0 48
0 72
0 60
0 70
0 66
0 60
0 64
0 54
0 54
0 53
0 48
0 4
0 44
0 60
0 40
0 48
0 42
0 59
0 36
0 38
0 36
0 42
0 6
0 30
0 36
0 38



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

398.50 NO
226.50 NO

226 NO
191.50 NO

163 NO
159 NO

155.50 NO
153 NO

144.50 NO
142 NO
128 NO
120 NO
112 NO

110.50 NO
109.50 NO

107 NO
107 NO
107 NO

105.50 NO
105 NO
104 NO

103.50 NO
102.50 NO
99.50 NO
99.50 NO

99 NO
94 NO

93.50 NO
93.50 NO

93 NO
92 NO

91.50 NO
91 NO
90 NO
90 NO
90 NO

89.50 NO
88.50 NO
88.50 NO

87 NO
87 NO
86 NO
84 NO
83 NO

80.50 NO
80 NO
78 NO
77 NO
75 NO
75 NO
72 NO
72 NO
72 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X X
X
X
X
X X
X X
X
X X
X
X
X
X
X
X
X X
X X
X X
X X
X
X
X

X
X X
X X
X
X X
X
X
X
X

X
X

X
X
X
X
X
X X

X X
X
X X

X
X
X
X
X
X X

X
X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022



VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q



A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I



3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



PARRAVICINI CLAUDIA
DELLA VALENTINA ELENA
LUCCHINI ELENA
MIRABELLO LAURA
MELIS ROBERTA
FALCONE MARIA NOEMI
CASILLI VINCENZO
LEVA BARBARA
ADOBATI MAURO
DE COL ALESSANDRA VITTORIA
CANALE CRISTINA
SALA PAOLO
DE LUCA CRISTINA
ZAMPIERI SILVIA
DI NITTO FRANCESCA
MASTROGIOVANNI CARMEN
COSCARELLI CARMEN
LAGOSTINA ELISA
FERRARI FEDERICA
GANDINI GIOVANNI
MAFFEO LORENZO
CAVIGIOLI LUCA
FORTINA GIACOMO
PALESE FRANCESCA
TILOTTA MARIA TERESA
CROSA LENZ BEATRICE
CIARMATORI SONIA
LAVALLE GAIA
CORACI VALENTINA
SFORZI TOMMASO
BOLLINO ARCANGELA
CRAPANZANO CARLA TERESA
ARCIDIACONO FRANCESCA
LAMBERTI OLMINA
PISANO LUANA
GUADALUPI CHIARA
MIGLIORERO DANIELA
RURALI ERICA
BRIOLA ALICE
RIGHETTI SERENA
PITILLO YLENIA
AMENTA VALERIA
GIOFFI ERICA
MINAZZI PAOLO
SOTTO MASSIMO
DELVESCOVO FEDERICA
MARTINELLA STEFANIA
COLUCCINO MAURILIO
CRISPINO FRANCESCO
MANTI LEONARDO MAURIZIO
VISCARDI PAOLA
PRINA ELISA
SBAFFI MATTIA
ROVALETTI ANNA
BAZZONI PAOLO



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108



25.50 4
29 0
33 8
25 0
33 14
28 6
24 0
33 12

23.50 1
29 2

27.50 3
26.50 21

33 1.50
33 1
33 13
33 0

28.50 4.50
33 16

28.50 0
29 0.50
29 0
33 0
33 24
33 24
33 18
33 1
28 0
24 4
33 5
25 13
33 15
29 0.50
33 2

28.50 1
33 12
33 12
25 0
29 13.50
29 0

28.50 3
26 0.50
29 5
33 3
23 12
29 0
33 0.50

21.50 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
21 0



0 42
0 42
0 30
0 46
0 24
0 36
0 46
0 24
0 44
0 36
0 36
0 18
0 30
0 30
0 18
0 30
0 28
0 12
0 32
0 30
0 30
0 24
0 0
0 0
0 6
0 18
0 24
0 23
0 12
0 12
0 0
0 18
0 12
0 16
0 0
0 0
0 20
0 0
0 12
0 8
0 12
0 4
0 0
0 0
0 6
0 1
0 12
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 12



71.50 NO
71 NO
71 NO
71 NO
71 NO
70 NO
70 NO
69 NO

68.50 NO
67 NO

66.50 NO
65.50 NO
64.50 NO

64 NO
64 NO
63 NO
61 NO
61 NO

60.50 NO
59.50 NO

59 NO
57 NO
57 NO
57 NO
57 NO
52 NO
52 NO
51 NO
50 NO
50 NO
48 NO

47.50 NO
47 NO

45.50 NO
45 NO
45 NO
45 NO

42.50 NO
41 NO

39.50 NO
38.50 NO

38 NO
36 NO
35 NO
35 NO

34.50 NO
33.50 NO

33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO



X
X X
X
X X
X
X
X X

X
X X
X
X
X
X

X
X

X X

X X

X
X

X X
X

X

X X

X

X X
X X



31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022



VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q



A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I
A050 I



3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



TRISCONI ADRIANA
CABASSA MARZIO
NACCA MARIA GRAZIA
CIANA ANDREA
DEHO' MARIA CARLA
MENCARELLI MONICA
PENNATI GRETA
COMERCI MARIA CONCETTA
TABASSO STEFANIA
PEPE GIOVANNA
GRECO ALESSIA
SANTORO ELIANA
LOSIGGIO ANNA
BUSIELLO ALESSANDRA
DI VAIO ROBERTA
MIGLIACCIO LUCA
PERNA LA TORRE CLAUDIA
RASTELLI FABIO
LOCARNI GIADA
MOSCHITTA ADRIANO
TRAPANI DOMINIQUE
VALCARENGHI ALBERTO
MARGAROLI MATTEO GIOVANNI



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131



25.50 0
29 0
29 0
29 0
29 0

25.50 3
28.50 0

26 2
28 0
19 9
27 0

26.50 0
25.50 0
23.50 1.50

25 0
23.50 1

24 0
24 0
23 0

21.50 0
20.50 0
19.50 1
16.50 0



0 6
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



31.50 NO
29 NO
29 NO
29 NO
29 NO

28.50 NO
28.50 NO

28 NO
28 NO
28 NO
27 NO

26.50 NO
25.50 NO

25 NO
25 NO

24.50 NO
24 NO
24 NO
23 NO

21.50 NO
20.50 NO
20.50 NO
16.50 NO



X X
X X

X

X

X
X

X

X X



31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022


